

**PLAN PRACY
KOMISJI ZDROWIA, OPIEKI SPOŁECZNEJ I AKTYWIZACJI
ZAWODOWEJ RADY POWIATU GNEŹNIEŃSKIEGO
NA ROK 2011**

Termin	Tematyka
<p style="text-align: center;">Luty 23.02</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawy bieżące będące w kompetencji Komisji, w tym opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 2. Zadania z zakresu ustawy o pomocy społecznej i ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych: <ol style="list-style-type: none"> a) kierunki rozwoju rodzinnej opieki zastępczej w Powiecie Gnieźnieńskim, b) rozwój i wspieranie przedsiębiorczości społecznej w Powiecie Gnieźnieńskim, c) realizacja zadań z zakresu rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych, d) promocja i rozwój ośrodków wsparcia dla osób niepełnosprawnych, e) rozwój i tworzenie partnerstw publiczno-społecznych w zakresie aktywizowania grup osób zagrożonych wykluczeniem społecznym (niepełnosprawnych, bezrobotnych, wychowanków placówek opiekuńczo-wychowawczych i rodzin zastępczych). 3. Informacja Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego o stanie bezpieczeństwa sanitarnego Powiatu Gnieźnieńskiego.
<p style="text-align: center;">Marzec 30.03</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawy bieżące będące w kompetencji Komisji, w tym opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 2. Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gnieźnie za rok 2010. 3. Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego Zakładu Opiekuńczo -Leczniczego w Gnieźnie za rok 2010. 4. Propozycje podziału środków PFRON na rok 2011 przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie. 5. Raport z realizacji Planu Rozwoju Lokalnego dla Powiatu Gnieźnieńskiego w roku 2010 w zakresie zdrowia publicznego, opieki społecznej i aktywizacji zawodowej.
<p style="text-align: center;">Kwiecień 27.04</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawy bieżące będące w kompetencji Komisji, w tym opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 2. Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Powiatu Gnieźnieńskiego za 2010 rok. 3. Informacja o stanie mienia Powiatu Gnieźnieńskiego. 4. Informacja z działalności Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Gnieźnie za 2010 rok.
<p style="text-align: center;">Maj 25.05</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Sprawy bieżące będące w kompetencji Komisji, w tym opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu. 2. Zapoznanie z funkcjonowaniem Powiatowego Urzędu Pracy w Gnieźnie (posiedzenie wyjazdowe). Analiza sytuacji na rynku pracy w Powiecie Gnieźnieńskim, w tym roczne sprawozdanie Powiatowego Urzędu Pracy w Gnieźnie za 2010 rok i przedstawienie planu na rok 2011. 3. Szkolnictwo zawodowe a rynek pracy w dobie kryzysu. Perspektywy i kierunki rozwoju

	<p>szkolnictwa zawodowego.</p> <p>4. Roczne sprawozdanie z działalności Gnieźnieńskiej Agencji Rozwoju Gospodarczego oraz sprawozdanie finansowe za rok 2010.</p>
<p>Czerwiec 20.06</p>	<p>1. Sprawy bieżące będące w kompetencji Komisji, w tym opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu.</p> <p>2. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie za rok 2010 oraz przedstawienie wykazu potrzeb w zakresie pomocy społecznej.</p> <p>3. Ocena wykonania kontraktów z NFZ zawartych z Zespołem Opieki Zdrowotnej i Zakładem Opiekuńczo-Lecznicznym za 2010 rok.</p> <p>4. Funkcjonowanie Niepublicznych Zespołów Opieki Zdrowotnej na terenie miasta Gniezna i Powiatu Gnieźnieńskiego z uwzględnieniem opinii pacjentów.</p> <p>5. Sprawozdanie finansowe Powiatu Gnieźnieńskiego za rok 2010.</p>
<p>Sierpień 29.08</p>	<p>1. Zaawansowanie robót przy rozbudowie szpitala przy ul. 3 Maja w Gnieźnie (posiedzenie wyjazdowe).</p> <p>2. Zapoznanie się z funkcjonowaniem Szpitalnego Oddziału Ratunkowego w szpitalu przy ul. 3 Maja w Gnieźnie.</p> <p>3. Sprawy bieżące będące w kompetencji Komisji, w tym opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu.</p>
<p>Wrzesień 28.09</p>	<p>1. Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej.</p> <p>2. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Gnieźnieńskiego za I półrocze 2011 roku.</p> <p>3. Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego Zespołu Opieki Zdrowotnej za I półrocze 2011 r.</p> <p>4. Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego Zakładu Opiekuńczo-Lecznicznego za I półrocze 2011 roku.</p> <p>5. Sprawy bieżące będące w kompetencji Komisji, w tym opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu.</p>
<p>Październik 26.10</p>	<p>1. Zapoznanie się z potrzebami i problemami Domu Pomocy Społecznej w Gnieźnie (posiedzenie wyjazdowe).</p> <p>2. Sprawy bieżące będące w kompetencji Komisji, w tym opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu.</p>
<p>Listopad 23.11</p>	<p>1. Raport ze współpracy zagranicznej Powiatu Gnieźnieńskiego za rok 2011.</p> <p>2. Opracowanie planu pracy komisji na 2012 rok.</p> <p>3. Sprawy bieżące będące w kompetencji Komisji, w tym opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu.</p>
<p>Grudzień 01.12</p>	<p>1. Budżet Powiatu Gnieźnieńskiego na rok 2012.</p> <p>2. Sprawy bieżące będące w kompetencji Komisji, w tym opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu.</p>
<p>Grudzień 28.12</p>	<p>1. Sprawy bieżące będące w kompetencji Komisji, w tym opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu.</p>